

Peaach ApS

C/O c/o Shillerhuset, Nannasgade 28, 2200 København N

CVR-nr. 41 21 55 26
Company reg. no. 41 21 55 26

Årsrapport *Annual report*

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 29 June 2022.

Magnus Roland Abrahamsson
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	9
<i>Company information</i>	
Hovedtal	10
<i>Financial highlights</i>	
Ledelsesberetning	11
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Financial statements 1 January - 31 December 2021	
Anvendt regnskabspraksis	12
Resultatopgørelse:		
Income statement:		
Bruttotab		
<i>Gross profit</i>	-876	-390
Resultat af primær drift		
<i>Profit from operating activities</i>	-1.724	-820
Finansielle poster, netto		
<i>Net financials</i>	-1	0
Årets resultat		
<i>Net profit or loss for the year</i>	-1.904	-641
Balance:		
Statement of financial position:		
Balancesum		
<i>Balance sheet total</i>	449	844
Egenkapital		
<i>Equity</i>	-2.245	-341
Medarbejdere:		
Employees:		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere		
<i>Average number of full-time employees</i>	1	1

Hovedtallene for 2020 omfatter kun perioden 25. februar til 31. december 2020

The financial highlights for 2020 solely comprise the period 25th February to 31st December

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i at drive virksomhed inden for handel, import, salg, distribution, industri og anden i forbindelse hermed stående virksomhed samt at være aktionær i tilsvarende virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.904 t.kr. mod -641 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning, at kapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening.

Selskabets fortsatte drift afhænger af tilførsel af yderligere likviditet. For at sikre selskabets fortsatte drift, er det investorernes hensigt at tilføre selskabet den fornødne likviditet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

The principal activities of the company

The company's main activities comprise of conducting business within trade, import, sales distribution, industry, and other related business as well as being a shareholder in similar companies.

Development in activities and financial matters

Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -1.904.000 against DKK -641.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year lesser satisfactory.

The company has lost over half of its share capital. It is the management's expectation that the capital can be re-established through future earnings.

The company's continued operations depend on the supply of additional liquidity. To ensure the company's continued operations, it is the investors' intention to provide the company with the necessary liquidity.

Events occurring after the end of the financial year

No important events have occurred after the end of the financial year.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Årsrapporten for Peaach ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Som følge af praksisændring er indregning af kapitalandele indregnet som "kapitalinteresse" i stedet for tidligere "associeret virksomhed". Klassificeringen har ingen indvirkning på resultat, balance eller egenkapital.

Bortset herfra er anvendt regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år.

Sammenligningstal er tilpasset den ændrede regnskabspraksis.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

The annual report for Peaach ApS has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act regulations concerning reporting class B enterprises. Furthermore, the company has decided to comply with certain rules applying to reporting class C enterprises.

Changes in the accounting policies

As a result of a change in practice, recognition of investments is recognised as a "subsidiarie" instead formerly "associate". The classification has no effect on result, balance or equity.

Except for the above, the accounting policies remain unchanged from last year.

Comparative figures have been adjusted to the changed accounting policies.

Recognition and measurement in general

Income is recognised in the income statement concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs are recognised in the income statement, including depreciations, amortisations, writedowns for impairment, provisions, and reversals due to changes in estimated amounts previously recognised in the income statement.

Assets are recognised in the statement of financial position when it seems probable that future economic benefits will flow to the company and the value of the asset can be reliably measured.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandt synligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning, vareforbrug samt andre eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Liabilities are recognised in the statement of financial position when it seems probable that future economic benefits will flow out of the company and the value of the liability can be reliably measured.

Assets and liabilities are measured at cost at the initial recognition. Hereafter, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

Upon recognition and measurement, allowances are made for such predictable losses and risks which may arise prior to the presentation of the annual report and concern matters that exist on the reporting date.

Income statement

Gross loss

Gross loss comprises the revenue, product consumption and other external costs.

The enterprise will be applying IAS 11 and IAS 18 as its basis of interpretation for the recognition of revenue.

Revenue is recognised in the income statement if delivery and passing of risk to the buyer have taken place before the end of the year and if the income can be determined reliably and inflow is anticipated. Recognition of revenue is exclusive of VAT and taxes and less any discounts relating directly to sales.

Cost of sales comprises costs concerning purchase of raw materials and consumables less discounts and changes in inventories.

Anvendt regnskabspraksis ***Accounting policies***

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, biler og øvrige omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervede rettigheder

Erhvervede rettigheder måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Other external expenses comprise expenses incurred for distribution, sales, advertising, administration, rooms, cars and other costs.

Staff costs

Staff costs include salaries and wages, including holiday allowances, pensions, and other social security costs, etc., for staff members. Staff costs are less government reimbursements.

Depreciation, amortisation, and writedown for impairment

Depreciation, amortisation, and writedown for impairment comprise depreciation on, amortisation of, and writedown for impairment of intangible and tangible assets, respectively.

Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statement with the amounts concerning the financial year. Financial income and expenses comprise interest income and expenses.

Tax on net profit or loss for the year

Tax for the year comprises the current income tax for the year and changes in deferred tax and is recognised in the income statement with the share attributable to the net profit or loss for the year and directly in equity with the share attributable to entries directly in equity.

Statement of financial position

Intangible assets

Acquired rights

Acquired rights are measured in the balance sheet at cost less accumulated amortization and impairment losses.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Erhvervede rettigheder afskrives lineært baseret på brugstiden.

Acquired rights are amortized using the straight-line method base on useful lives.

Fortjeneste og tab ved salg af immaterielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger

Gains or losses on the sale of intangible assets are determined as the difference between the sales price with deductions from sales of costs and the accounting value at the time of sale. For services or losses are recognized in profit or loss and other operating income in accordance with other operations costs.

Finansielle anlægsaktiver

Deposita

Deposita måles til amortiseret kostpris og udgøres af huslejedeposita mv.

Investments

Deposits

Deposits are measured at amortised cost and represent lease deposits, etc.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationseværdien af varebeholdninger lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Inventories

Inventories are measured at cost according to the FIFO method. In cases when the net realisable value of the inventories is lower than the cost, the latter is written down for impairment to this lower value.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpe-materialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Costs of goods for resale, raw materials, and consumables comprise acquisition costs plus delivery costs.

Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af såvel færdiggørelsesomkostninger som omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Nettorealisationseværdien fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, kurans og udvikling i forventet salgpris.

The net realisable value for inventories is recognised as the market price less costs of completion and selling costs. The net realisable value is determined with due consideration of negotiability, obsolescence, and the development of expected market prices.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Receivables

Receivables are measured at amortised cost, which usually corresponds to nominal value.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Der nedskrives til nettorealisationseværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver, hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationseværdi.

In order to meet expected losses, impairment takes place at the net realisable value. The company has chosen to use IAS 39 as a basis for interpretation when recognising impairment of financial assets, which means that impairments must be made to offset losses where an objective indication is deemed to have occurred that an account receivable or a portfolio of accounts receivable is impaired. If an objective indication shows that an individual account receivable has been impaired, an impairment takes place at individual level.

Prepayments

Prepayments recognised under assets comprise incurred costs concerning the following financial year.

Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents comprise cash at bank.

Income tax and deferred tax

Current tax liabilities and current tax receivable are recognised in the statement of financial position as calculated tax on the taxable income for the year, adjusted for tax of previous years' taxable income and for tax paid on account.

Deferred tax is measured on the basis of temporary differences in assets and liabilities with a focus on the statement of financial position. Deferred tax is measured at net realisable value.

Anvendt regnskabspraksis ***Accounting policies***

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationseværdi.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til le verandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Deferred tax assets, including the tax value of tax losses allowed for carryforward, are recognised at the value at which they are expected to be realisable, either by settlement against tax of future earnings or by set-off in deferred tax liabilities within the same legal tax unit. Any deferred net tax assets are measured at net realisable value.

Liabilities other than provisions

Other liabilities concerning payables to suppliers, group enterprises, and other payables are measured at amortised cost which usually corresponds to the nominal value.

Resultatopgørelse Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>	<u>25/2 - 31/12 2020</u>
Bruttotab Gross loss	-875.539	-389.961
2 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-591.537	-426.576
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver <i>Amortisation and impairment of intangible assets</i>	-256.455	-3.545
Resultat før finansielle poster Profit before net financials	-1.723.531	-820.082
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-681	-401
Resultat før skat Pre-tax net profit or loss	-1.724.212	-820.483
3 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-179.927	179.927
Årets resultat Net profit or loss for the year	-1.904.139	-640.556
Forslag til resultatdisponering: Proposed appropriation of net profit:		
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	-1.904.139	-640.556
Disponeret i alt Total allocations and transfers	-1.904.139	-640.556

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2021	2020
Aktiver		
Assets		
	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Non-current assets		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	256.455
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>256.455</u>
<i>Total intangible assets</i>		
5 Deposita	21.862	15.112
<i>Deposits</i>	<u>21.862</u>	<u>15.112</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	21.862	15.112
<i>Total investments</i>	<u>21.862</u>	<u>15.112</u>
Anlægsaktiver i alt	21.862	271.567
Total non-current assets	<u>21.862</u>	<u>271.567</u>
Omsætningsaktiver		
Current assets		
Råvarer og hjælpematerialer	197.737	213.393
<i>Raw materials and consumables</i>	<u>197.737</u>	<u>213.393</u>
Varebeholdninger i alt	197.737	213.393
<i>Total inventories</i>	<u>197.737</u>	<u>213.393</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.336	12.181
<i>Trade receivables</i>	5.336	12.181
6 Udskudte skatteaktiver	0	179.927
<i>Deferred tax assets</i>	0	179.927
Andre tilgodehavender	157.529	107.815
<i>Other receivables</i>	157.529	107.815
Periodeafgrænsningsposter	0	5.307
<i>Prepayments</i>	<u>0</u>	<u>5.307</u>
Tilgodehavender i alt	162.865	305.230
<i>Total receivables</i>	<u>162.865</u>	<u>305.230</u>

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		
Assets		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Likvide beholdninger		
<i>Cash and cash equivalents</i>	66.464	53.750
Omsætningsaktiver i alt		
Total current assets	427.066	572.373
Aktiver i alt		
Total assets	448.928	843.940

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2021	2020
Passiver		
Equity and liabilities		
Egenkapital		
Equity		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	300.000	300.000
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	-2.544.695	-640.556
Egenkapital i alt		
Total equity	-2.244.695	-340.556
Gældsforpligtelser		
Liabilities other than provisions		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	144.779	114.466
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to subsidiaries</i>	1.867.905	809.488
Gæld til kapitalinteressenter		
<i>Payables to participating interest</i>	599.454	185.600
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	81.485	74.942
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	2.693.623	1.184.496
Gældsforpligtelser i alt		
Total liabilities other than provisions	2.693.623	1.184.496
Passiver i alt		
Total equity and liabilities	448.928	843.940

1 Usikkerhed om going concern

Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

7 Eventualposter

Contingencies

Egenkapitaloppgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 25. februar 2020 <i>Equity 25 February 2020</i>	300.000	0	300.000
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	<u>0</u>	<u>-640.556</u>	<u>-640.556</u>
Egenkapital 1. januar 2021 <i>Equity 1 January 2021</i>	300.000	-640.556	-340.556
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	<u>0</u>	<u>-1.904.139</u>	<u>-1.904.139</u>
	<u>300.000</u>	<u>-2.544.695</u>	<u>-2.244.695</u>

Noter Notes

All amounts in DKK.

1. Usikkerhed om going concern

Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på t.DKK 1.874. Egenkapitalen udgør t.DKK -2.214

During the financial year, the company reported a loss of t.DKK 1.874. The equity amounts to t.DKK - 2.214.

Bestyrelsen forventer at selskabet vil have tilstrækkelige finansielle ressourcer til at kunne gennemføre selskabets aktivitet i 2022. Selskabets evne til at fortsætte driften afhænger af selskabets evne til at realisere positive resultater og/eller få tilført yderligere kapital eller likviditet. Bestyrelsens forventninger er, i sagens natur, forbundet med usikkerhed, da de er baseret på fremtidige begivenheder. Selskabet har fået tilsagn fra tilknyttede og kapitalinteresserede virksomheder om finansiel støtte, hvorfor bestyrelsen aflægger årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

The board of directors expects that the company will obtain adequate financial resources to carry out operations for the financial year of 2022. However, the company's ability to continue as a going concern depends on it's ability to realise positive results and/or obtain additional capital and liquidity. Such an estimate is naturally uncertain and as it is based on assumptions concerning future events. The company has received a commitment for financial support from affiliated and participating interest companies and the annual report is reported on a going concern basis.

	1/1 - 31/12 2021	25/2 - 31/12 2020
2. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	567.537	426.576
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	24.000	0
	591.537	426.576
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	1	1

Noter Notes

All amounts in DKK.

	1/1 - 31/12 2021	25/2 - 31/12 2020
3. Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment of deferred tax for the year</i>	179.927	-179.927
	179.927	-179.927
4. Immaterielle anlægsaktiver		
		Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, va- remærker samt lignen- de rettighe- der
Kostpris 1. januar 2021		260.000
		260.000
Kostpris 31. december 2021		
Afskrivninger 1. januar 2021		3.545
Årets afskrivninger		37.143
Årets nedskrivninger		219.312
		260.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		
		0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		

Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Deposita		
Deposits		
Kostpris 1. januar 2021		
<i>Cost 1 January 2021</i>	15.112	0
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	<u>6.750</u>	<u>15.112</u>
Kostpris 31. december 2021		
<i>Cost 31 December 2021</i>	<u>21.862</u>	<u>15.112</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		
<i>Carrying amount, 31 December 2021</i>	<u>21.862</u>	<u>15.112</u>
6. Udskudte skatteaktiver		
Deferred tax assets		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2021		
<i>Deferred tax assets 1 January 2021</i>	179.927	0
Udskudt skat af årets resultat		
<i>Deferred tax of the net profit or loss for the year</i>	<u>-179.927</u>	<u>179.927</u>
	<u>0</u>	<u>179.927</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
<i>The following items are subject to deferred tax:</i>		
Immaterielle anlægsaktiver		
<i>Intangible assets</i>	0	-7.228
Fremført underskud fra tidligere år		
<i>Losses carried forward from previous years</i>	<u>0</u>	<u>187.155</u>
	<u>0</u>	<u>179.927</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

7. Eventualposter
Contingencies
Eventualaktiver
Contingent assets

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 607 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet, da det er usikkert, hvornår det kan udnyttes i fremtidig indtjening.

The company has a deferred tax asset of 607 T.DKK regarding losses brought forward. The tax asset has not been recongnized in the balance sheet as it is uncertain when the loss can be utilized in the future earnings.